

病床等设备采购项目

评审情况表

项目编号：N5100012025003078

2025年11月13日

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术要求（46分）	服务要求响应（4分）	服务方案（18分）	履约能力（2分）	价格分（30分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	成都华信联众电子设备有限公司	是	是	/	是	43	4	17.7	2	29.56	96.26	第一中标候选人：成都华信联众电子设备有限公司； 报价金额：合计：626,800.00元。
2	四川格物致新医疗科技有限公司	是	是	/	是	36.32	4	17.1	0	29.52	86.94	
3	沧州秉浩商贸有限公司	否	/	未按招标文件第四章4.3特定资格审查要求提供证明材料	否	/	/	/	/	/	/	
4	成都市嘉祺达贸易有限公司	是	是	/	是	33.66	4	17.7	0	30	85.36	第二中标候选人：四川格物致新医疗科技有限公司； 报价金额：合计：627,700.00元。
												第三中标候选人：成都市嘉祺达贸易有限公司； 报价金额：合计：617,600.00元。